保育士資格証明申請書
                                        　　　　　　令和　　年　　月　　日
　奈良県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

  　                               氏　名
                                   生年月日

　児童福祉法第１８条の６第１項第２号による保育士となる資格を有する者に相違ないことを証明していただきたく下記のとおり申請します。
記
	１　申請理由

	２　保育士資格
　　取得時の状況
	 当時の氏名

	 当時の住所

	 取得年月日

	３  手数料
	 奈良県収入証紙５００円を貼付してください。
貼付

　※資格取得時と氏名が変わっている場合は戸籍抄本等、氏名の変更が分かる書類を添付願います。